



Ława. Po wypadku dziecka w sali zabaw. Bam Bam wydaje oświadczenie

data aktualizacji: 2020.02.23



Wracamy do sprawy wypadku dziecka, do którego doszło w bawialni na ulicy Andersa w sobotnie popołudnie, 22 lutego. Specjalne oświadczenie wydali w tej sprawie właściciele sali.

O sobotniej interwencji służb w sali zabaw mieszczącej się przy sklepie z zabawkami na ulicy Andersa już pisaliśmy [na infoilawa.pl](http://na.ifoilawa.pl). Przypomnijmy: jak informowała asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Ławie,

Według wstępnych ustaleń dziecko podczas zabawy wypadło przez niezabezpieczony otwór do piwnicy. Podczas wizyty w sali maluch był pod opieką mamy.

Dziecko, w wieku około 4 lat, zostało przewiezione na badania diagnostyczne do szpitala. Dziś wiemy już, że nie odniosło poważnych obrażeń. Sala jednak jest nieczynna do odwołania. Właściciele nie ukrywają ogromnych emocji związanych z incydentem; przyznają, że poczuwają się do odpowiedzialności i przepraszają.

Więcej w oświadczeniu, którego treść publikujemy poniżej.

Wstrząsnął nami nieszczęśliwy wypadek w sali zabaw. Poczujemy się do odpowiedzialności. Właśnie upewniliśmy się w tym, co dla nas najważniejsze,

chłopiec nie poniósł fizycznych obrażeń. Dziecko i rodzice przeżyli potworny stres, a my razem z nimi. Nie znajdujemy wystarczających słów, żeby przeprosić. Z całego serca przepraszamy i ubolewamy.

Do wypadku doszło w miejscu nieprzeznaczonym do zabawy, jednak wiemy już, że miejsce było niewystarczająco zabezpieczone. Nasze własne dzieci bawią się na sali codziennie, nigdy świadomie nie narazilibyśmy ich ani innych dzieci na niebezpieczeństwo. Radość dzieci jest istotą naszej firmy, wkładamy w nią dużo serca.

Zamykamy tymczasowo salę, żeby wykonać zalecenia nadzoru budowlanego. Bardzo przeżywamy, że zawiedziemy wiele osób, mamy głęboką nadzieję, że nam wybaczycie!

red. kontakt@infoilawa.pl

Właściciele sali zabaw Bam-Bam wydali w mediach społecznościowych specjalne oświadczenie w związku z wypadkiem, który miał tam miejsce w sobotę, 22 lutego.



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60235-ilawa-po-wypadku-dziecka-w-sali-zabaw-bam-bam-wydaje-oswiadczenie>